
OBWIESZCZENIE
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 15 września 2015 r.
Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 201 I r .  — Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zmianami. ) 

podaje się do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach stałych i odrębnych obwodów głosowania, o wyznaczonych 
siedzibach obwodowych komisji wyborczych, o lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych, o możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Numer
obwodu

glosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba 

Obwodowej Komisji Wyborczej

1.

Masłowice od nr 1 do 21, od nr 62 do nr 112 
Masłowice od nr 22 do nr 61, Krety 
Strzelce Małe 
Kawęczyn, Łączkowice

Szkoła Podstawowa w Strzelcach M ałych Nr 33

2.

Chełmo od nr 1 do nr 103
Chełmo od nr 104 do nr 118
Granice, Tworowdce
Kraszewice od nr 1 do nr 103
Kraszewice od nr 104 do nr 115, Koconia

Sala OSP w Chełmie Nr 51

3 .
Borki, Fiuta Przerębska 
Bartodzieje, Wola Przerębska 
Przerąb, Kolonia Przerąb

Szkoła Podstawowa w Przerębie Nr 61

4.
Kalinki, Ochotnik od nr 88 do nr 128 
Ochotnik od nr 1 do nr 87 
Korytno

Budynek po byłej Szkole 
Podstawowej w Ochotniku Nr 99

Lokale wyborcze w dniu głosowania tj. 25 października 2015 r. r. (niedziela) otwarte będą w godzinach 700 - 2 100

Lokale obwodowych komisji do spraw referendum oznaczone symbolami są dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych uprawnionych do udziału w referendum oraz 
wyznaczone do celów głosowania korespondencyjnego.

W yborca może glosować korespondencyjnie. Zam iar głosowania korespondencyjnego powinien być zgłoszony przez wyborcę w  urzędzie gminy 
(miasta), w której wpisany jest do rejestru wyborców, najpóźniej w 13. dniu przed dniem wyborów, tj. do dnia 12 października 2015 r.

Wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat, a także wyborcy posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu 
niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych 
(Dz. U. z 2011 r. N r 127, poz. 721 z późn. zm.) m ają prawo do głosowania za pośrednictwem pełnomocnika. Wniosek o sporządzenie aktu 
pełnomocnictwa należy złożyć wójtowi (burmistrzowi, prezydentowi miasta) gminy, w której wyborca jest wpisany do rejestru wyborców najpóźniej 
w 9. dniu przed dniem wyborów tj. do dnia 16 p a źd z iern ik  2015 r.

W yborca m oże glosować w wybranym przez siebie lokalu wyborczym na obszarze gminy, w której stale zam ieszkuje (innym niż właściwy dla 
jego  stałego miejsca zam ieszkania) lub w której będzie przebywać w dniu wyborów, jeżeli złoży pisemny wniosek o dopisanie do spisu wyborców. 
W niosek o dopisanie do spisu wyborców w wybranym obwodzie glosowania na obszarze gminy właściwej ze względu na miejsce stałego 
zam ieszkania albo, w której wyborca czasowo przebywa składa się w urzędzie, w której znajduje się wybrany lokal wyborczy, najpóźniej w 5. dniu 
przed dniem wy borów, tj. do dnia 20 października 2015 r.

W yborca, który zamierza zm ienić miejsce pobytu przed dniem wyborów może otrzymać zaświadczenie o prawie do glosowania.
Z zaświadczeniem takim można głosować w dowolnym obwodzie glosowania w kraju, za granicą lub na polskim statku morskim. W niosek o wydanie  
zaświadczenia o prawie do glosowania składa się w urzędzie gminy, w której wyborca będzie ujęty w spisie wyborców, najpóźniej w 2. dniu przed 
dniem wyborów, tj. do dnia 23 października 2015 r.

Przed przystąpieniem do glosowania wyborca zobowiązany jest okazać obwodowej komisji wyborczej dowód osobisty lub inny dokument 
umożliwiający stwierdzenie tożsamości.

Informacje w sprawach rejestru wyborców i spisu wyborców, udzielenia pełnomocnictwa do głosowania, głosowania 
korespondencyjnego, zaświadczeń o prawie do głosowania można uzyskać w Urzędzie Gminy MASŁOWICE, Masłowice 4, lub pod 
nr telefonu: 44 787 46 57 lub 44 787 46 23.


